
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

    

DĖL MINIMALIOS PRIEŽIŪROS PRIEMONIŲ SKYRIMO  

 

2020 m. rugsėjo 28 d. Nr. AV-972 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos vaiko minimalios ir vidutinės priežiūros įstatymo Nr. X-1238 

pakeitimo įstatymo 12 straipsnio 9 dalimi ir atsižvelgdamas į Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos vaiko gerovės komisijos 2020 m. rugsėjo 16 d. posėdžio protokolą Nr. 4, 

1. S k i r i u  (duomenys neskelbtini), Rokiškio suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centro 

mokiniui, nuo 2020 m. rugsėjo 25 d. trims mėnesiams šias vaiko minimalios priežiūros priemones: 

1.1. įpareigojimą mokytis pagal Bendrojo ugdymo programas; 

1.2. lankytis pas specialistą (psichologą / psichiatrą); 

1.3. atlikti bendruomenei ar švietimo įstaigai naudingą darbą. 

2. N u s t a t a u, kad minimalios priežiūros priemones (duomenys neskelbtini) vykdys 

Rokiškio suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centro socialinė pedagogė Nijolė Pranskūnaitė, kuri iki 

2020 m. gruodžio 25 d. apie minimalios priežiūros priemonių vykdymą raštu pateiks ataskaitą 

tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatoriui (jam nesant, – Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos vaiko gerovės komisijai). 

3. N u r o d a u minimalios priežiūros priemones vykdysiantiems asmenims ne vėliau kaip 

per 3 darbo dienas nuo šio įsakymo priėmimo dienos, dalyvaujant vaiko atstovams pagal įstatymą, 

Vaiko teisių apsaugos skyriaus atstovui, pasirašytinai supažindinti vaiką su paskirtų priemonių 

vykdymo tvarka, jos nevykdymo ar netinkamo vykdymo pasekmėmis, jo teisėmis ir pareigomis 

vaiko minimalios priežiūros priemonių vykdymo metu. 

4. N u r o d a u vaiko, kuriam taikomos minimalios priežiūros priemonės, tėvams: 

4.1. rūpintis, kad vaikui būtų užtikrinta galimybė lankyti mokyklą ir vaikas vykdytų jam 

paskirtą minimalios priežiūros priemonę; 

4.2. bendradarbiauti su minimalios priežiūros priemones vykdančiu asmeniu, kitais 

asmenimis, teikiančiais (galinčiais suteikti) kvalifikuotą pagalbą sprendžiant vaiko ugdymo(si), 

elgesio pokyčių klausimus; 

4.3. stebėti ir taisyti vaiko elgesį. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktoriaus pavaduotojas                Valerijus Rancevas  

       

 

 

Birutė Šlikienė 


